ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 сентября 1988 г. N 189

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГОССТРОЯ

 СССР

 Государственный строительный комитет СССР постановляет:

 Признать утратившими силу с 1 октября 1988 г.:

 1. Постановление Госстроя СССР от 29 декабря 1984 г. N 231 "Об утверждении

 государственного стандарта "Разработка и постановка продукции на производство.  Здания  и

 сооружения  мобильные (инвентарные)" (ГОСТ 15.902-85).

 2. Постановление Госстроя СССР от 29 декабря 1985 г. N 266 "Об изменении ГОСТа 15.902-85

 "Система разработки и постановки продукции на производство.  Здания  и  сооружения

мобильные

 (инвентарные)".

 Заместитель Председателя

 Госстроя СССР

 Б.ЕЛЬЦИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/